
Delibera del Presidente nr.  10 del  31 Marzo  2015 –Perizia stima immobile di proprietà ACI /AC Macerata–

affidamento incarico 

Prot.   216 /am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 31 del mese di Marzo , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

IL PRESIDENTE 

Preso atto del verbale del Consiglio Direttivo  dell’ Ente del  16.03.2015 , che delibera , a seguito dell’ 

incremento del debito verso ACI per € 52.439,55 con la richiesta di ACI  nel 2014 del TFS di un dipendente 

passato ad ACI nel 2006, l’ intenzione di procedere al frazionamento dell’immobile con Aci Italia (titolare 

del 50%) e liquidare il debito con il conguaglio positivo in quanto l’ Unità Territoriale ACI di Macerata 

attualmente occupa uno spazio inferiore al 50% ma di valore commerciale nettamente superiore alla 

restante parte del fabbricato.; 

Preso atto  dei  preventivi pervenuti alla Direzione dell’ Ente a seguito formali  richieste e nello specifico:  

PROT. STUDIO IMPORTO 

204/am del 

27.03.2015 

Studio Michele Casoni 

C.da Morica, 55/a 

62100 Macerata (MC 

Stima immobile  

€ 460,00 + IVA ( 22%)  

+ CAP (5%) = € 584,20 

198/am del 

25.03.2015 

Studio Marco Gironelli 

Via Vanvitelli, 45 

62100 Macerata 

Giudizio di stima € 1575,00 

Perizia di stima giurata € 4200,00 

Perizia di stima € 3675,00 

183/am del 

20.03.2015 

Studio Enrico Giustozzi 

Via Valle, 23 

62100 Macerata 

Perizia di stima € 540,50 

 

Considerata l’ urgenza di procedere all’ affidamento della perizia ad un costo contenuto per l’ Ente ; 

Dato atto che il presente provvedimento risponde ai principi della legittimità , opportunità e convenienza; 

Visto lo Statuto ACI; 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’ Ente; 

Visto  il Regolamento delle Procedure negoziali dell’ Ente ; 

 

 



DELIBERA 

 

 DI AFFIDARE l’incarico per la perizia di stima dell’ immobile di proprietà indivisa ACI /AC Macerata 

con sede in Macerata , via Roma 135/137/139/141, allo Studio  Enrico Giustozzi in Via Valle, 23 a 

Macerata , per un costo pari a €  540,50 ; 

 Di autorizzare il Direttore a  procedere alla definizione dell’ affidamento per la perizia  ; 

 Di sottoporre la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo nella sua prima riunione in 

linea con le norme statutarie. 

 

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


